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POCCHIICKASI ®EJIEPALIMS
MYPMAHCKAJS OBJIACTD

3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA30OBAHHME r. CEBEPOMOPCK

AIMUHHUCTPALIUA
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INOCTAHOBJIEHHUE

ot 21.02.2018 . Ne 284

O BHeCeHUHU U3MEHEHHH B MIOCTAHOBJICHUE
agmunuctpannu 3ATO r.CeBepoMopck
ot 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBep:KaAeHUH
MYHUIMIIAJIBbHOMH Nporpammel «Passurue
odpa3zoBanus 3ATO r.CeBepomopck»

Ha 2014-2020 roabi» (¢ U3MEHEHUSIMH)

B cootBerctBuM ¢ DenepanbabiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-03 «O6
o0LIMX TPHUHIMIAX OpPraHM3allMd MECTHOro camoynpasienus B Poccuiickoii
deneparuny», YcraBoM MyHUIMnaabHoro odpasoranus 3ATO r.CeBepoMopck,
nocta”HoBiaeHnueM aamMuaucTpauuu 3ATO r.Cesepomopck oT 28.08.2013 Ne 870
«O0 ytBepxaeHun [lopsaka pa3paboTKH, peau3aly U OLIEHKH 3(PPEKTUBHOCTH
MyHUOHNANbHBIX nporpamM 3ATO r.CeBepoMOpCK», € LEIbI0 IOBBIIIECHUSA
s exTUBHOCTH peanu3aiiuy nporpammsl, agmuHucTpaius 3ATO r.CeBepoMopck

ITOCTAHOBJISAET:

1. Buectn usmenenusa B noctanopieHue agmMuauctpaunu 3ATO r.Cese-
poMopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBepKI€HUU MyHULMIIAIBHOW MPOrpaMMbl
«Pa3Butue obpazoBanus 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020 roap» (¢ u3Me-
HEHUSIMH) COTJIACHO MPUJIOKEHHIO K TOCTAHOBJICHHUIO.

2. IlocTaHoBnEHNE BCTYHAaeT B CHIY CO JHSA €ro OpUIHAIBHOTO OMyOJIu-
KOBaHUSI.

3. Omny6nukoBaTh MOCTaHOBJICHHE B Tra3zere «CeBEpOMOpPCKHE BECTH»
U pa3MeCTUTh Ha OQUIMATHLHOM CalTe OpPraHOB MECTHOTO CaMOYMPABIICHUS
3ATO r.CeBepomMoOpCK.

I'naBa 3ATO r.CeBepoMopck B.B. EBMeHbKOB



IIpunoxenue

K IMOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUU
3ATO r.CeBepomopck

o1 21.02.2018 Ne 284

N3IMEHEHUSA
B nocranoBjenne agMuHucrtpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«00 yTBepxKIeHNM MYHHMIMNIAJIBHON MporpamMmmbl «PazBuTue o0pasoBanus
3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 roabp» (¢ U3MEHEHUSIMH)

1.1. B mynununansHo# nporpamme «Pazsutue odpazosanust 3ATO r.CeBepoMopck»:
1.1.1. B macnopre pasnmen «®PuUHAHCOBOE OOECIEUCHHE MPOTPAMMBI» H3JI0XKUTh
B HOBOM pEIaKIUU:
«

®duHaHCcOBOE Bcero no myanuunajabHoii nporpamme: 11 033 415,59 Toic. pyo.,
obecrieueHue B T.4.:
pOrpaMMBbl 2014 ron -1 676 667,67 TbIC. PYO.,

2015 rox — 1 429 047,85 ThIC. PYO.,
2016 rox — 1 583 596,86 ThIc. pyo.,
2017 rox — 1 610 428,17 ThIC. PYO.,
2018 rox — 1 569 082,20 ThIc. pyo.,
2019 rox — 1 544 068,44 ThIC. PYO.,
2020 rox — 1 620 524,40 ThIC. pYoO.

B TOM YHCJIe B pa3pe3e OH1KeTOB:

MectHblii 6r01KeT: S 017 016,19 ThIC. pYO., N3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 ThIc. pyo.,

2015 rox — 640 509,45 TwIC. PYO.,

2016 rox — 762 747,36 ThIC. PYO.,

2017 rox — 760 131,77 ThIC. PYO.,

2018 rox — 708 168,10 ThIC. PYoO.,

2019 ron — 682 808,54 ThIC. PYO.,

2020 rox — 671 786,00 ThIcC. pyo.

OoaacrtHoii 6ro1keT: 6 012 228,30 ThIC. PYO., N3 HUX:
2014 rox — 883 202,70 ThIC. PYO.,
2015 rox —787 862,30 ThIc. pyo.,
2016 rox — 819 954,50 Thic. pyo.,
2017 rox — 850 296,40 ThIC. PYO.,
2018 rox — 860 914,10 ThIC. PYoO.,
2019 rox — 861 259,90 Twic. pyo.,
2020 rox — 948 738,40 ThIc. pyo.

®enepanbubiii 6r01:xer: 4 171,10 ThIC. PpYO., N3 HUX:
2014 rox - 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 TbIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC.pyoO.

B Tom uncae Ioanporpamma 1. «Pa3BuTHe JOMIKOJILHOTO,
00111ero U I0NMOJHUTEIHLHOT0 00Pa30BaHMS JeTei»:

Bcero no mogmporpamme 10 296 286,79 toic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,
2015 rog — 1 324 982,98 TrIC. pYO.,




2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 rog — 1 514 930,10 THIC. PYO.,
2018 rox — 1 460 526,30 TeIC. pYO.,
2019 roxg — 1 435 698,84 TrIC. pYO.,
2020 rox — 1 519 165,40 TeIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pese OI0KETOB:
Mecthsiit 610keT: 4 658 334,19 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 ron — 720 267,95 THIC. PYO.,
2015 roxg — 579 897,78 ThIC. pYO.,
2016 rox — 721 985,40 TrIC. pYO.,
2017 roxg — 721 648,77 ThIC. PYO.,
2018 rox — 660 282,20 THIC. PYO.,
2019 rog — 634 922,64 ThIC. pYO.,
2020 rox — 621 619,60 ThIC. pYO.

O6mactrout 610mxeT: 5 633 781,50 ThIC. pYO., M3 HUX:
2014 ron — 831 345,90 ThIC. pYO.,
2015 rog — 744 409,10 TsIC. PYO.,
2016 rox — 766 515,70 THIC. PYO.,
2017 roxg — 792 944,70 ThIC. PYO.,
2018 rox — 800 244,10 TrIC. PYO.,
2019 rox — 800 776,20 ThIC. pYO.,
2020 rox — 897 545,80 ThIC. pYO.

®enepanbuebiii 6romket: 4 171,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC.pYO.

B Tom yuciae lloonporpamma 2. «IlIkoJbHOE MM TAHKE»:
Bcero no noganporpamme: 422 751,47 teic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 64 273,60 THIC. pYO.,
2015 rox — 52 559,58 ThIC. PYO.,
2016 rox — 58 990,44 TrIC. pYO.,
2017 rox — 60 462,45 TeIC. PYO.,
2018 rox — 64 038,50 ThIC. PYO.,
2019 rox — 64 038,50 TrIC. pYO.,
2020 rox — 58 388,40 ThiC. pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KEeTOB:

Mectnbrit 6r0pxeT: 269 112,57 ThIC. py0., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. PYO.,

2015 roxg — 36 718,78 TrIC. pYO.,

2016 rox — 36 979,34 ThIC. pYO.,

2017 rox — 35 656,55 TrIC. pYO.,

2018 rog — 37 421,90 ThIC. PYO.,

2019 rog — 37 421,90 ThIC. pYO.,

2020 rox — 39 702,40 TeIC. pYO.

O6nactHoii 6romxket: 153 638,90 ThIC. pYoO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 ThIC. pYO.
2015 rox — 15 840,80 Teic. pyo.
2016 rog — 22 011,10 ThIC. pYO.
2017 rox — 24 805,90 ThiC. pyo.
2018 rog — 26 616,60 ThIC. pYO.




2019 rox — 26 616,60 ThIC. pYO.
2020 rox — 18 686,00 ThIC. pYO.

B Tom yucae lloognporpamma 3

«CeBepoMoOpcK-TOpoa 6e3 CHPOT»:

Bcero no mognporpamme: 208 775,00 Thic. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 TeIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 ThIC. pYO.

2016 rox — 29 101,70 TeIC. pYO.

2017 rox — 30 216,90 ThIC. pYO.

2018 rox — 31 724,50 ThIC. PYO.

2019 rox — 31 538,20 ThIC. pYO.

2020 rox — 30 166,80 Teic. pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

O6nactHoii 6romxket: 208 775,00 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 ThIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 TeIC. pYO.

2016 roxg — 29 101,70 ThIC. pYO.

2017 rox — 30 216,90 ThIC. pYO.

2018 roxg — 31 724,50 ThIC. pYO.

2019 rox — 31 538,20 ThIC. PYO.

2020 rox — 30 166,80 ThIC. pYO.

B Tom uucae lloanporpamma 4.

«OTABIX U 0310POBJIEHHE JIeTEiD»

Bcero no mogmporpamme:105 602,33 Thic. pyo0., U3 HUX:
2014 ron — 27 767,82 ThIC. PYO.,

2015 rox — 25 890,79 TrIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 TrIC. pYO.,

2017 rox — 4 818,72 trIC. pYO.,

2018 rox — 12 792,90 ThIC. PYO.,

2019 roxg — 12 792,90 TrIC. pYO.,

2020 rox — 12 803,80 ThIC. pyO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KEeTOB:

Mecthbiit 610pkeT: 89 569,43 ThHIC. PYO., U3 HUX:
2014 ron — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rog — 23 892,89 TrIC. pYO.,

2016 rox — 6 409,40 ThIC. PYO.,

2017 rox — 2 489,82 trIC. pYo.,

2018 rox — 10 464,00 TeIC. PYO.,

2019 rox — 10 464,00 TeIC. pYO.,

2020 rox — 10 464,00 TeIC. pYO.

Oo6mactroit 610mxeT: 16 032,90 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 ThIC. pYO.,
2015 rox — 1 997,90 TrIC. pYO.,
2016 rox — 2 326,00 ThIC. PYO.,
2017 rox — 2 328,90 T1hIC. pYyO.,
2018 rox — 2 328,90 ThIC. pYO.,
2019 rog — 2 328,90 TtrIC. pyo.,
2020 rox — 2 339,80 ThIC. pYO.

».




1.1.2. B pasmene 4 Ilporpammsl
MYHHIATATBHOH TPOTpaMMBbD» TaOJINITy H3JI0KUTh B HOBOH PETaKIIH:

«

«CBeneHus 00 o00bEMax

(buHAHCUPOBAHUS

HanmenoBanue

Bcero,
ThIC. py0.

B TOM yncIie no roam peasim3anyu, Toic. pyo.

2014 rox

2015 rog

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
MYHUIMIIAIBHOMI
nporpamme:

11033 415,59

1676 667,67

1429 047,85

1583 596,86

1610428,17

1569 082,20

1544 068,44

1620 524,40

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

cperncTB OromKera
MyHHIUIAIEHOTO
obpazoBanms 3ATO
r.CeBepoMopcK

5017 016,19

790 864,97

640 509,45

762 747,36

760 131,77

708 168,10

682 808,54

671 786,00

CpenCTB 00JIACTHOTO
OromKeTa

6 012 228,30

883 202,70

787 862,30

819 954,50

850 296,40

860 914,10

861 259,90

948 738,40

cpencTB (enepatbHOro
OromKeTa

417110

2600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHnuyunanvhuli
saxazuux 1
Ynpaenenue
o6pazosanus
aomunucmpayuu
3ATO 2.Cegepomopck

10 693 362,06

1676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1418711,20

1543382,20

1544 068,44

1620 524,40

MyHnuyunanvhuli
3aKkazuux 2
Aomunucmpayusn
3470 2.Cegepomopck

340 053,53

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

25700,00

0,00

0,00

B Tom uncie
nognporpamma 1
«PazBuTne
JIOLIKOJILHOTO,
oo1ero u
JIOTIOJTHUTEJILHOTO
o0pa3oBaHus JeTeii»

10 296 286,79

1554 213,85

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

1460 526,30

1435698,84

1519 165,40

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

CPEACTB OrOmKETa
MYHHUILUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

4658 334,19

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

660 282,20

634 922,64

621 619,60

CpenCTB 00JIACTHOTO
Oro/pKeTa

5633781,50

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

800 244,10

800 776,20

897 545,80

CpeACTB (enepaIbHOTO
Oro/pKeTa

4171,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOOKETHBIX
CpEICTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
Bakazuuxam:

MynuyunaneHwlii
3axazuuk 1
Vnpaenenue
00pazoeanus
aomunucmpayuu 34TO
2.Cegepomopck

9 956 233,26

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1323213,13

1434 826,30

1435 698,84

1519 165,40

MynuyunanoHwlii
3axasuuk 2
AOmunucmpayus
3A4T0 2.Cesepomopck

340 053,53

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

25 700,00

0,00

0,00

B Tom uncie
noANnporpaMma 2
«IlIkosibHOE
MHTAHHE»

422 751,47

64 273,60

52 559,58

58 990,44

60 462,45

64 038,50

64 038,50

58 388,40

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

cperncTB OroKera
MYHHUILUAIEHOTO
obpazoBanmst 3ATO
r.CeBepoMopcK

269 112,57

45211,70

36 718,78

36 979,34

35 656,55

37421,90

37 421,90

39 702,40

CPEZCTB 001aCTHOTO
Oro/pKeTa

153 638,90

19 061,90

15 840,80

22 011,10

24 805,90

26 616,60

26 616,60

18 686,60

cpencTB (enepatbHOro
OromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOHO/DKETHBIX
CpECTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
akazuuxam:




MyHuyunanorwlii
3axazuuk 1
Vnpaenenue
00pazoeanus
aomunucmpayuu 34TO
2.Cesepomopck

422 751,47 64 273,60 52 559,58 58 990,44 60 462,45 64 038,50 64 038,50 58 388,40

MyHuyunanoHwlii
3axasuuk 2
AOmunucmpayus
3A4TO0 e.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Tom uncie
noanporpamma 3
«CeBepoMOpCK-TOPO/
0e3 cupor»

208 775,00 30 412,40 25 614,50 29101,70 30 216,90 31724,50 31538,20 30 166,80

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

cperncTB OromKera
MyHHIUIAIEHOTO
obpazoBanus 3ATO
r.CeBepoMopcK

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CpEICTB 001acTHOrO

208 775,00 30412,40 25 614,50 29 101,70 30 216,90 31724,50 31538,20 30 166,80
OromKeTa

cpencTB (esiepabHOTo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa

BHEOHO/DKETHBIX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpEJICTB

B mom uucne no
akazuuxam:

MynuyunanoHwlii
3axasuuk 1
Vnpaenenue
06pazoseanus,
aomunucmpayuu 34TO
2.Cesepomopck

208 775,00 30412,40 25614,50 29101,70 30 216,90 31724,50 31538,20 30 166,80

MyHuyunanerwlii
3axazuuk 2
Aomunucmpayus
34TO0 e.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B ToM uncie
nognporpamma 4
«OT1abIxX 105 602,33 27 767,82 25890,79 8 735,40 4818,72 12792,90 12792,90 12 803,80
U 0310pOBJICHHE
JieTeii»

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

cperncTB OroKera
MyHHIUIAIEHOTO
obpazoBanus 3ATO
r.CeBepoMopcK

89 569,43 25 385,32 23 892,89 6 409,40 2489,82 10 464,00 10 464,00 10 464,00

CPEZCTB 001aCTHOTO

16 032,90 238250 1997,90 2 326,00 2328,90 232890 2328,90 2 339,80
OromKeTa

cpencTB (enepaIbHOTo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa

BHEOHO/DKETHBIX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpEJICTB

B mom uucne no
akazuuxam:

MynuyunaneHwlii
3axasuuk 1

Vnpaenenue
06pazoeanus,
aomunucmpayuu 34TO
2.Cesepomopck

105 602,33 27767,82 25890,79 8735,40 4 818,72 12792,90 12792,90 12 803,80

MyHuyunanoHwlii
3axazuuk 2
Aomunucmpayus
34TO0 e.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»,

1.2. Baectu B npunoxenue Ne 1 k myHununaibHol nporpamme «llogmporpamma
«Pa3BuTHE NOMIKOIHHOTO, OOIIETO0 W JOMOJHUTENHLHOrO oOpazoBaHus aetei» Ha 2014-2020
TO/BIY CIETYIOIE U3MEHEHUSL:

121. B nmacnmopre moamporpammbl: paznen «®duHaHCOBOE — obecreueHue
MOJMPOTrPAMMBI» U3JIOKUTH B HOBOW PEIaKIIUU:

«

®duHAHCOBOE Bcero no mogmporpamme 10 296 286,79 toic. py0., U3 HUX:
o0ecrieueHne 2014 roq — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,
TIOJIITPOT PAMMBI 2015 roxg — 1 324 982,98 TrIC. pYO.,




2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYyO.,
2017 roxg — 1 514 930,10 ThIC. PYO.,
2018 rox — 1 460 526,30 TeIC. pYO.,
2019 roxg — 1 435 698,84 TrIC. pYO.,
2020 rox — 1 519 165,40 TeIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:
Mecrtnslii 6ro1ket: 4 658 334,19 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rog — 720 267,95 ThIC. PYO.,
2015 rox — 579 897,781hIC. pYO.,
2016 roxg — 719 358,62 ThIC. pYO.,
2017 rox — 721 985,40 TrIC. PYO.,
2018 rog — 660 282,20 ThIC. PYO.,
2019 ron — 634 922,64 ThIC. pYO.,
2020 rog — 621 619,60 TBIC. PYO.

O6nactHoii 6romxkeT: 5 633 781,50 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,
2015 ron — 744 409,10 T8IC. PYO.,
2016 rog — 766 515,70 ThIC. PYO.,
2017 rox — 792 944,70 TBIC. PYO.,
2018 rox — 800 244,10 TsIC. pYO.,
2019 rox — 800 776,20 ThIC. PYO.,
2020 rox — 897 545,80 ThIC. PYO.

®enepanbuebiii 6romket: 4 171,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 tbIC. pYO.,

2015 rox — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC.pYO.

»,

1.2.2. Paznen 3 «llepeueHbh OCHOBHBIX MEPOITPUATHH TIOAMPOTPAMMBI» H3JIOKUTH B HOBOU
peIaKInm:




«Pa3gen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MePONPUSITHII OANPOrPAMMBI

O0bemMbl pHHAHCHPOBAHMS, ThIC. PYO.

Iloxa3aTe M (MHAMKATOPBI) Pe3yJbTATUBHOCTH BbINOJHEHHS 0CHOBHBIX
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1151

KOMIICHCALHS PAacXO0B Ha OIUIATy
CTOMMOCTH TIPOE3/1a ¥ TIPOBO32a
Oaraxxa K MECTy UCTIOJIb30BaHUS
OTITyCKa U 00pPATHO JINLIAM,
paboTaroInM B OpraHU3aIHUSIX,
(hMHAHCUPYEMBIX M3 MECTHOTO
OropKeTa (JIOUIKOJIbHBIE
YUPEKICHHS)

Mb

68 340,03

9 000,00

9 900,00

9707,79

11732,24

10 000,00

10 000,00

8 000,00

OcBoeHue CpeAcTB

100

100

100

100

100

100

MBJIOY m/c Ne 6,7, 8, 10,
11,12, 14, 15, 16, 17, 30,
31,41, 44, 45, 47, 49, 50,
51,

1152

KoMrneHcauust pacxooB Ha OIUIaTy
CTOMMOCTH TIPOE3/ia U MPOB0O3a
Oaraxxa K MECTy UCIIOJIb30BaHUS
OTITyCKa U 00PATHO JINLIAM,
paboTaromuM B OpraHU3aLusX,
(hMHAHCUPYEMBIX M3 MECTHOTO
OroKeTa (IIKOJIbI)

Mb

36 311,99

5512,40

5499,10

494411

6 536,38

5 160,00

5 160,00

3500,00

OcBoeHue CpeAcTB

100

100

100

100

100

100

mkonmet Ne 1,2, 3,4, 5,6,
7,8,9,10,11, 12,
T'umnazms Ne 1,

BCOII Nel, CILITL,

1153

KOMIICHCALUsl PACXOJI0B HA OIUIATY
CTOMMOCTH TIPOE3/1a U IIPOB0O3a
Garaxxa K MECTy HCIIOJIb30BaHUS
OTITyCKa U 0OpaTHO JIMIaM,
pabOTAIOINM B OPraHU3aLHsX,
(PMHAHCHPYEMBIX M3 MECTHOTO
Oro/pkera (yuperxieHus
JIOTIOJHUTEIBHOTO 00pa30BaHus)

Mb

9 652,65

907,60

1794,50

117441

1736,14

1 460,00

1 460,00

1120,00

OcBoeHue CpencTB

100

100

100

100

100

100

AT, IML, CIOT,
JIOCH Ne 1, 2,3, 4
YL

Cy6euauu OropKeTam
MYHHUIIMNAJIBHBIX 00pa30BaHuil Ha
co(hMHAHCUPOBAHKE PACXOJIOB,
HaIpaBJICHHBIX HA OILIATy TPyZAa
HAYKMCJICHHS HA BBIIUIATHI 110 OIJIaTe
Tpy/aa pabOTHHKAM MYyHHITHIIATEHBIX
YUPEKICHUH

Bcero:

B T.4.:

22 253,54

3984,80

6 540,40

1 449,90

1147,70

1096,47

1628,57

6 405,70

MBJIOY m/c Ne 6, 10, 14,
41,45

1161

Co¢unancupoBaHHUe 3a CIET CPEICTB
MECTHOTO 0I0/KeTa K cybcuauu
Oro/DKETaM MyHUIUNAIBHBIX
00pa3zoBaHuii Ha COHUHAHCHPOBAHKE
Pacxo/0B, HAIPABJICHHBIX HA OILIATY
Tpy/Ja ¥ HAUMCIICHHUs Ha BBIILIATHI 110
oruiaTe TpyAa pabOTHHKAM
MYHHIUIATbHBIX yIPEXKICHUI

Mb

414,74

0,0

0,0

72,60

72,60

109,87

109,87

49,80

YICIBHBIN BEC BOCITUTAHHUKOB JIOIIKOJIBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX OPraHN3ALHA,
00YyJaIOLINXCS [0 MPOrpamMMaM,
COOTBETCTBYIOIIMM TPEOOBAHISIM

CTaHJIAPTOB JIOIIKOJILHOTO 0OPa30BaHMS, B
0011eil YHCIIEHHOCTH BOCIIUTAHHHUKOB
JTOLIKOJTBHBIX 00pa30BaTEBHBIX
opranuzauui; (%)

100

100

100

100

100

MBJIOY n/c Ne 6, 10, 14,
41, 45

1.1.6.2

Cy6cuauu OropKeTam
MYHHIMIATFHBIX 00pa30BaHuil HA
co(pMHAHCUPOBAHHE PACXOIOB,
HaIpaBJICHHBIX HA OIUIATY TPyZAa U
HAYMCIIEHUS Ha BBIILIATHI 10 OIUIaTe
TpyZAa pabOTHHKAM MyHHI[HIATEHBIX
YUpEXICHUH

Ob

20 297,70

244370

6 540,40

1377,30

1075,10

986,60

1518,70

6 355,90

OTHOIIICHNE CPETHEMECIHOH
3apabOTHOM IIATHI IEAArOTMYECKUX
PabOTHNKOB MyHHULIANAIBHBIX
00pa3oBaTeNIbHbIX OpraHU3aLMit
JIOLIKOJIBHOTO 00pa30BaHuUs K
CpeaHeMecYHOM 3apaboTHOM Iu1aTe
opraHu3anuii oomero oopa3oBaHus
Mypmanckoi obmactd; (%)

80

100

100

100

100

100

MBJIOY n/c Ne 6, 10, 14,
41,45
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Bcero,
B T.4.:

345 793,99
0,00
0,00

122 636,56

197 457,43

25 700,00
0,00
0,00

OcHoBHOe MeponpusiTue 4:

14 «CTpO]{[TeJ]bCTltO, PEKOHCTPYKIHS
U KANUTAJTbHBIA PEMOHT
opranu3auuii 06pa3oBaHus

MB

330 793,99
0,00
0,00

107 636,56

197 457,43

25 700,00
0,00
0,00

Ob

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

Bcero,
B T.4.:

2014 -2020 roant
0,00
0,00

330 793,99
0,00
0,00
107 636,56
197 457,43
(191 716,97-anm., 5 740,46- YO)
25 700,00 —amm,

JIOCTYITHOCTb JOIMIKOIHOTO 00pa30BaHIs
Co¢uHaHCHPOBaHUE CTPOUTEICTBA (OTHOILIEHHE YUCIIEHHOCTH JieTei 3-7 ier,
00BEKTOB COLUAIBHOTO KOTOpPBIM IIPEJI0CTaBIIEHA BO3MOXKHOCTh
¥ TIPOU3BOACTBEHHOTO KOMILIEKCOB, TOTy4aTh yYCIyTd JOMIKOJILHOTO

B TOM YHCJI€ 0OBEKTOB 00pa3oBaHus, K YUCIEHHOCTH JIETe B
00IIerpaX/1aHCKOT0 Ha3HAYEHUS, BO3pacTe 3-7 JIeT, CKOpPEKTHPOBAHHOH Ha
JKHUIIbSI, HHPPACTPYKTYPBI YHCJICHHOCTD JIETeH B Bo3pacte 5-7 JIeT,
o0ydaronmxcst B mkone (%)

Ilo 3aka3unkam
AMUHHCTpaLUsS
3ATO r.CeBepoMoOpCK,
VYnpasnenue
obpa3oBaHus
aIMUHHUCTpPALHH
3ATO r.CeBepoMopck

141

100
100

Mb

330 793,99
0,00
0,00

107 636,56

197 457,43

(191 716,97-anm., 5 740,46- YO)
25 700,00 —amgm,

0,00
0,00
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1.2.3. Paznen 4 «OG0CHOBaHHE PECYPCHOTO OOECTICUCHHUS TOAIPOTPAMMBI» U3JI0KHUTh

B HOBOW peJIaKIIUU:

«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMeE PecypCHOro odecnevyeHus MOANPOrPaMMBbI

B ToM unciie 0 roam, peajiM3anum, Thic. pyo.

Bcero,

HaunmenoBanue
ThIC. pyO.

2014 rox 2015 rox 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rox

1 2

3 4 5 6 7 8 9

Bcero no

10 296 286,79
TONporpaMme:

1554 213,85 | 1324 982,98 | 1486 769,32 | 1514 930,10 | 1460526,30 | 1435698,84 | 1519 165,40

B T. 4. 32 CYCT:

CpezCTB OrohKeTa
MYHHIUIAIEHOTO

obpazoBanust 3ATO 465833419
r.CeBepoMopck

720 267,95 579897,78 | 719358,62 | 72198540 | 66028220 | 634922,64 | 621619,20

CpeAcCTB 00J1aCTHOTO

5633 781,50
OromKeTa

831 345,90 744 409,10 | 76651570 | 792944,70 | 800244,10 | 800776,20 | 897 545,80

CpercTB (hesiepaTbHOro

4171,10
Oromkera

2600,00 676,10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B T. 4. IO 3aKa34ruKaM

MyHuMnaIbLHbI
3aka3uuk 1
Ynpasiienue
o0pazoBaHust
agmunaucTpamu 3ATO
r.CeBepoMopcK

9 956 233,26

155421385 | 1324982,98 | 1364 132,76 | 1323 213,13 | 1434 826,30 | 1435698,84 | 1519 165,40

B T.4. CpE/CTB OrO/DKeTa
MYHHIITATBHOTO 4333280,66
00pa3oBaHust

3ATO r.CeBepoMopck

72026795 | 579897,78 | 611722,06 | 53026843 | 63458220 | 634922,64 | 621619,60

CpeAcCTB 00J1aCTHOTO

5618 781,50
OromKeTa

83134590 | 744409,10 | 751515,70 | 792944,70 | 800 244,10 | 800776,20 | 897 545,80

cpencTB (enepaabHOTO

4171,10
OromKeTa

2600,00 676,10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOIOJDKETHBIX CPENICTB 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MyHUUMIIATBHBII
3aka3quk 2
AIMUHHCTpaUUs
3ATO r.CeBepoMopck

340 053,53

0,00 0,00 122636,56 | 191716,97 | 25700,00 0,00 0,00

B T.4. CPE/ICTB OrOIDKeTa
N YRRVETAIIREOTe 32505353
00pa3oBaHuUs !
3ATO r.CeBepoMopck

0,00 0,00 107 636,56 | 191716,97 25 700,00 0,00 0,00

CpeCTB 00IaCTHOTO
OromKeTa

15 000,00

0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»,

1.3. Buectu B npwioxkenne Ne 2 k MyHununaapHou mnporpamMe «lloamporpamma
«IIxonbHOE tuTanue» Ha 2014-2020 roap» cienyronme u3MEHEHMS:

1.3.1. B macmopte noamnporpammel, pazaen «OuHaHcoBOe oOecTieueHre MO IpOrpaMMbI»
U3JIOKUTH B HOBOW PEIaKIINU:

«

dunra"CcoBOE obecIieueHne
IO POTrPaMMBbI

Bcero no mognporpamme: 422 751,47 toic. py0., U3 HUX:
2014 ron — 64 273,60 TeIC. PYO.,
2015 rog — 52 559,58 TrIC. pYO.,
2016 rox — 58 990,44 TkIC. PYO.,
2017 rox — 60 462,45 TrIC. pYO.,
2018 rox — 64 038,50tkIC. pYO.,
2019 rox — 64 038,50 TrIC. pYO.,
2020 rox — 58 388,40 ThIC. pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mecthblii 6roxket: 269 112,57 ThiC. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. pYO.,
2015 rox — 36 718,78 ThIC. pYO.,
2016 roxg — 36 979,34 TrIC. pYO.,
2017 rox — 35 656,55 ThIC. PYO.,
2018 roxg — 37 421,90 TrIC. pYO.,
2019 rong — 37 421,90 ThIC. PYO.,




2020 rox — 39 702,40 TeIC. pYO.

O6mactroit 6r0keT: 153 638,90 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 TeIC. PYO.,
2015 rox — 15 840,80 TrIC. pYO.,
2016 rox — 22 011,10ts1C. pYO.,
2017 rox — 24 805,90 TrIC. pYO.,
2018 rog — 26 616,60 TeIC. PYO.,
2019 rog — 26 616,60 ThIC. pYO.,
2020 rox — 18 686,00 ThIC. pYO.

»,

1.3.2. Pazgen 3 «llepeueHb OCHOBHBIX MEPOIPUITHI MOANIPOrPaAMMBbD» U3JI0KUTH B HOBOM
PpelaKIu:
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1.3.3. Paznen 4 «OG0CHOBaHUE PECYPCHOTO 00ECIIEUSHHS TIOIPOrPaMMBbD» H3IIOKHUTh

B HOBOU PEIaKIINH:

«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMeE PecypCHOro odecnevyeHus MOANPOrPaMMBbI

Bcero,

B ToM unciie o rogam peaj3aunum,

HaumenoBanue Thic. py6. ThIC. pyo0.
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bcero o nonporpamye: 422 751,47 | 65 003,60 | 52 559,58 | 56 990,44 | 60 462,45 | 64 038,50 | 64 038,50 | 56 388,40

B TOM 4YHCIJIC 3a CUCT.

CPE/ICTB GIOIDKETa MyHHIIHTIATIbHOTO 269 112,57 | 45211,70 | 36 718,78 | 36 979,34 | 35 656,55 | 37 421,90 | 37 421,90 | 39 702,40

obpazobanust 3ATO r.CeBepoMopck

CPEJICTB 06IIACTHOTO BIOIKETA 153 638,90 | 19 061,90 | 15 840,80 | 22 011,10 | 24 805,90 | 26 616,60 | 26 616,60 | 18 636,00

CpencTB (hesiepabHOro OrmKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOIO/KETHBIX CPEZICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B T1.4. mo 3akazunkam

Ynpasaienue obpasosanust 422 751,47 | 65003,60 | 52559,58 | 58 990,44 | 60 462,45 | 64 038,50 | 64 038,50 | 58 388,40

agmunucTpamu 3ATO r.CeBepomopck

BTN CPEICTB BIODKETa MYRHUHIIAIBHOTO. | 50115 67 | 45211 70 | 36 718,78 | 36 979,34 | 35 656,55 | 37 421,90 | 37 421,90 | 39 702,40

obpazoBanmst 3ATO r.CeBepomopck

CPE/ICTB 06IIACTHOTO BIOTKETA 153 638,90 | 19 061,90 | 15 840,80 | 22 011,10 | 24 805,90 | 26 616,60 | 26 616,60 | 18 686,00

cpencTB (hesiepaIbHOro OrmKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»,

1.4. Brectu B npwioxkenne Ne 3 k MyHununaasHou mnporpamMme «lloamporpamma
«CeBepomopck — ropa 6e3 cupot» Ha 2014-2020 roaph» cieayromnue N3MEHESHHS:
1.4.1. B nacnopte noamnporpamMmmsl pasaeinsl «3anadun NoANporpaMMe» 1 « PUHAHCOBOE
o0ecreyeHne NoAIpPOrpaMMBbD») U3JI0KUTh B HOBOW PEaKIUN:

«

3agaun NOANPOrpaMMBbl

Oxkazanue coluaaIbHO-IPABOBOM MOMOIIY CEMbSIM, HaXOSIINXCS
B TPYIHOM KU3HEHHOM CUTYalluu U CEMbSIM, IIPUHSABIIMM Ha
BOCITUTAHUE JETEH, OCTaBIIMXCS 0€3 IONEUSHUs] POTUTENCH.

dunancosoe
o0ecrieueHne
TIOJIIPOT PAMMBI

Bcero o noanporpamme: 208 775,00 ThIC. py0., U3 HHUX:
O6nactHoii 6romxket: 210 376,40ThIC. pyO., U3 HUX:

2014 rox — 30 412,40 TrIC.
2015 rox — 25 614,50 TrIC.
2016 rox — 29 101,70 TrIC.
2017 rox — 30 216,90 TEIC.
2018 rox — 31 724,50 THIC.

pyo.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.

2019 rox — 31 538,20tbIC. pYO.

2020 rox — 30 166,80 TEIC.

pyo.




Pa3znea 3. IlepeyeHb 0CHOBHBIX MEPONPHUSITHI OANPOTrPaMM

O0beMbl GpHHAHCHPOBAHUS, ThIC. pyO0.

IMoka3zarenn (HHZIPIKaTOpLI) Pe3yIbTATUBHOCTH BBINIOJTHEHHS OCHOBHBIX
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Ob

12 312,10

2 005,80

1458,40

2 052,70

2 027,60

1639,70

1662,80

1465,10

3.2.2

OpraHu3zanys NpenoCTaBICHUs Mep
COLMATBHON MOICPKKH 110 OILIATE YKUIOTO
MOMELIEHUS U KOMMYHAJIbHbBIX YCIyT
JIETSIM-CUPOTaM U JETSAM, OCTAaBILIUMCS 0e3
TIOTICYCHUS POAUTEIIEH, JINIIaM U3 Yucia
JIeTel-CUPOT U JIeTel, OCTaBIIMXCs Oe3
MOTICUEHUs poauTeneit

Bcero:
B T.4..

242,60

34,90

27,90

35,70

38,20

38,20

38,20

29,50

Ob

242,60

34,90

27,90

35,70

38,20

38,20

38,20

29,50

3.2.3

Obecneuenne BBITYCKHIKOB
MYHHIHIAIBHBIX 00pa30BaTEIbHbIX
YUPEKACHUN U3 YHCIIa JETEH-CUPOT U
JIeTeii, OCTaBIIMXCS 03 MOMCYCHHS
poxuTeneit, ML U3 YUCIIa JeTeH-CHpOT U
JieTel, OCTaBIIMXCs 6€3 MonedyeHust
poauTeneii, 3a HCKITIOUCHHUEM JIHLI,
HPOJIOJDKAOIINX 00y4eHHE MO OUHON
thopme B 00pa30BaTENIbHBIX YUPEIKIACHUIX
mpodecCHOHAIBHOTO 00pa30BaHus,
OJeXKION, 00YBBIO, MSITKHM HHBEHTApEM,
000py/IOBaHHEM H CANHOBPEMEHHBIM
JICHEKHBIM IIOCOOHEM

Bcero:
B T.4..

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ob

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CHIDKCHUE YMCIICHHOCTH JICTEH,
BO3BPALLEHHBIX 13 3aMELIAOLINX
ceMeii B rocy1apcTBEHHbIE
YUPEKIACHUS IS AeTe-CUpoT U
JIETEH, OCTABILMXCsI O€3 MOICUCHHsI
poIMTENEH 110 OTHOLIEHHIO K

TIpenbIIyIIeMy rofy, %

18

17

15

14

12

VO,TOAYCOH «KLICOH
3ATO r.CeBepoMopck»,
BCOILI Ne 1

3.24

Hposeneﬂue TEKYLIETO PEMOHTA KUJIbIX
HOMCLHCHHﬁ, COOCTBEHHUKAMHU KOTOPBIX
ABJIAFOTCA €T CUPOTHI U JICTH,
ocraBrecs 6e3 MoneYeHust pozlm‘eneifx,
JIUOO0 JKUIIBIX TIOMEIIEHHIM JKHIIOTO (1)0HI[8.,
TIPaBO I10JIb30BaHMA KOTOPBIMH COXPAHEHO
3a A€TbMH CUPOTaMHU U I€TbMU,
OCTaBUIMMUCS O€3 TONeUeHHst pozm’reneiz’l

Bcero:
B T.4..

2093,70

209,40

0,00

209,40

628,10

523,40

314,00

209,40

Ob

2 093,70

209,40

0,00

209,40

628,10

523,40

314,00

209,40

YO, 'OAYCOH «KILICOH
3ATO r. CeBepoMOpcK»,
BCOI Ne 1

3.3

OcHoBHOe MeponpusiTue 3:
IpenocTaBieHne A0MOJTHHTEIbHBIX
TrapaHTHii AeTAM-CHPOTAM U AeTAM,
ocTaBHIMMCs 0e3 MoneveHus poguTeeii,
JIMLAM U3 UX YHCJIA, B YACTH peajn3anun
SKHJIMIHBIX NPaB

Bcero:
B T.4.:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ob

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33.1

CyOBeHust Ha obecrieyeHue
IIPeIOCTaBICHHUS KIIBIX IOMEIICHUH
JIETAM-CUPOTaM U JeTSAM, OCTaBIIMMCA 6e3
MOIIEYEHHUs] POJMTENEH, TUIIaM U3 UX YHCIIa
110 JOTOBOpaM Haiima
CIELMATH3UPOBAHHBIX )KUJIBIX OMEIEHHI

Bcero:
B T.4..

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ob

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Cy6BeH1Hs Ha obecreueHue
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1.4.3. Paznen 4 «O060CHOBaHUE PECYpPCHOTO O0ECTICUEHHs MTOAIPOTPAMMEI) U3JIOKUThH B

HOBOW PEIaKIINN:

«Pa3znen 4. O6ocHOBaHUE pecypCcHOro odecrnev4eHust MOANPOrpaMMbl

HanMenoBanme Bcero, B ToM uncIIe IO rofaM peasin3anuf, Thic. pyo.
ThIC. py0. | 2014 rox | 2015rom | 2016 rox | 2017 rox | 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bcero o nomporpamme: 208 775,00 | 30 412,40 | 25 614,50 | 29 101,70 | 30 216,90 | 31 724,50 | 31 538,20 | 30 166,80

B TOM YHCJIC 3a CUET:

cpencTB Or0/pKeTa MyHHLUNATBHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obpazoanus 3ATO r.CeBepoMopck

CpeCTB 00JIACTHOrO OFO/PKETa 208 775,00 | 30 412,40 | 25 614,50 | 29 101,70 | 30 216,90 | 31 724,50 | 31 538,20 | 30 166,80

CpencTB (hesiepabHOro OrIKETa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOIO/KETHBIX CPEZICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B ToM unciie o 3akazyukam

Vipassienue 0pasosanz 208 775,00 | 30 412,40 | 25 614,50 | 29 101,70 | 30 216,90 | 31 724,50 | 31 538,20 | 30 166,80

agvunucTparriu 3ATO CeBepoMopck

B T.4. CPEICTB Oro/pKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MyHHIUIAIBHOTO oOpa3oBanus 3ATO

r.CeBepoMopck

CPeJICTB 001ACTHOrO Glo/pKeTa 208 775,00 | 30 412,40 | 25 614,50 | 29 101,70 | 30 216,90 | 31 724,50 | 31 538,20 | 30 166,80

cpencTB (eepaIbHOro OromKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOIO/KETHBIX CPEZICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»,

1.5. B npunoxennn Ne 4 k MyHununaiabHoi mnporpamme «llommporpamma «Otapix
u o3noposieHue nerei» Ha 2014-2020 roapny crieayronme n3MEeHEHHS:

1.5.1. B macniopte moxmporpaMmsl paszzien «DHUHAHCOBOE 00eCIeUeHrE MOITPOrPaMMbD)
U3JIOKUTH B HOBOW PEIaKIINU:

«

dunancosoe
obecrieueHue
MOATPOTPAMMBI

Bcero no moamporpamme: 105 602,33 Thic. pyo0., U3 HUX:
2014 ron — 27 767,82 ThIC. pYO.,

2015 rox — 25 890,79 TrIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 ThIC. PYO.,

2017 rox — 4 818,72 trIC. pYO.,

2018 rog — 12 792,90 ThIC. PYO.,

2019 roxg — 12 792,90 ThIC. pYO.,

2020 rox — 12 803,80 ThIC. pyO.

B TOM YHCIIE B pa3pe3e OI0KETOB:
Mectnsii 6ro1xet: 89 569,43 Thic. py0., U3 HUX:

2014 rox — 25 385,32 TrIC. pYO.,
2015 rox — 23 892,89 ThIC. pYo.,
2016 roqg — 6 409,40 TEIC. PYO.,
2017 ron— 2 489,82 ThIC. pYO.,
2018 rox — 10 464,00 TeIC. pYO.,
2019 rox — 10 464,00 TeIC. pYO.,
2020 rox — 10 464,00 TeIC. pYO.

O6nactHoii 6romxket: 16 032,90 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rog — 2 382,50 TtrIC. pYyO.,
2015 rox — 1 997,90 ThIC. PYO.,
2016 rox — 2 326,00 trIC. pYO.,
2017 rox — 2 328,90T1sIc. pyo.,
2018 rox — 2 328,90TsIC. pyo.,
2019 ron — 2 328,90TsIc. pyo.,
2020 rox — 2 339,80 ThIC. pyO.

».

1.5.2. Paznen 3 «llepeyeHb OCHOBHBIX MEPOIPHUATUI MOANPOrpaMM» U3JI0KUTh B HOBOM

peaaKmu:




«Pa3nen3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MEPONIPUATHI MOANPOTPAMM

O0beMbl PUHAHCHPOBAHMUS, THIC. PYO.

IMoka3zarenn (HHZIMKaTOpr) Pe3yIbTATUBHOCTH BBINIOJTHEHHS OCHOBHBIX
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1.5.3. Paznen 4 «OG0CHOBaHHE PECYPCHOTO OOECTICUCHUS MTOAIPOTPAMMBI» U3JI0KHUTh

B HOBOW peJIaKIIUU:

«Pa3znen 4. O0ocHOBaHHE pecypCHOro odecneveHus NOANPOrPaMMBbI

Bcero,

HaumeHoBanue 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
ThIC. pyO.
Beero no nozmporpamue: 105602,33 | 27767,82 | 25890,79 | 873540 | 481872 | 12792,90 | 1279290 | 12803,80
B TOM YUCJIC 3a CUCT.
CPEACTB OromKETa
MyHHLMIANBHOTO obpasoBanns | 8956943 | 2538532 | 2389289 | 640940 | 248982 | 10464,00 | 10 464,000 | 10 464,00
3ATO r.CeBepoMopck
CPEICTB 00JIACTHOrO OFOJHKETA 16 032,90 2 382,50 1997,90 2 326,00 2 328,90 2 328,90 2 328,90 2 339,80
‘épeﬂm (beneparHoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOKETA
BHEOIO/DKETHBIX CPE/ICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHUCIJIC 11O 3aKa3‘II/IKaM
Yrpasnenue 06pa3zoBaHus
amvuancTparmn 3ATO 105602,33 | 27767,82 | 25890,79 | 873540 | 481872 | 1279290 | 1279290 | 1280380
r.CeBepoMOpcK
B T.4. CPE/ICTB OOJKETA
MyHHLMIANBHOTO obpasoBanns | 8956943 | 2538532 | 2389289 | 640940 | 248982 | 10464,00 | 10 464,000 | 10 464,00
3ATO r.CeBepoMopck
CPEICTB 00MIACTHOrO GIoMKeTa 16032,90 | 238250 | 199790 232600 | 232890 | 232890 | 232890 | 233980
‘épeﬂm (beneparHoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FOKETA
BHEOIO/UKETHBIX CPE/ICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».




	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

